


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«CРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ «КУДРОВО» 

 

П Р И К А З 

 

05.11.2019                 № 602  

 

Об утверждении результатов школьного этапа  
всероссийской олимпиады школьников  
в 2019-2020 учебном году  

 

На основании распоряжения комитета по образования администрации 
муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» 
Ленинградской области от 29.09.2019 года № 774 «О проведении во 
Всеволожском районе школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2019-2020 учебном году» и в целях выявления и развития у 
обучающихся творческих способностей и интереса к научной (научно-

исследовательской) деятельности, пропаганды научных знаний и развития 
олимпиадного движения: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Утвердить результаты школьного этапа ВСОШ в 2019-2020 учебном году 
согласно Приложению. 

2. Заместителю директора по УВР Изотовой Е.И. разместить результаты 
школьного этапа ВСОШ в 2019-2020 учебном году на официальном сайте 
школы в разделе «Олимпиады». 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 

 

 

Директор                                        И.Ю. Соловьев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



С приказом ознакомлена: 
Изотова Е.И. __________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу  
от 05.11.2019 № 602 

 

Результаты школьного этапа ВСОШ в 2019-2020 учебном году 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНОЕ ПРАВО 

Обучающиеся участие в олимпиаде не принимали 

ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ И ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

8 класс 

№ п/п ФИ ученика ФИО учителя Результат 

1 Петрова Анна Шайхинисламов 
Р.Н.  

Победитель 

 

9 класс 

№ п/п ФИ ученика ФИО учителя Результат 

1 Булгаков Глеб Шайхинисламов 
Р.Н. 

Победитель 

2 Стеколтника Лера Шайхинисламов 
Р.Н. 

Призер 

3 Новосельцева Лиза Шайхинисламов 
Р.Н. 

Призер 

4 Милайлова Мария Шайхинисламов 
Р.Н. 

Призер 

5 Илюсина Даша Шайхинисламов 
Р.Н. 

Призер 

6 Щесняк Полина Шайхинисламов 
Р.Н. 

Призер 

 

10 класс 

№ п/п ФИ ученика ФИО учителя Результат 

1 Зиновьев Даниил Шайхинисламов 
Р.Н. 

Победитель 

2 Терехина Анна Шайхинисламов 
Р.Н. 

Призер 

3 Бацева Анастасия Шайхинисламов 
Р.Н. 

Призер 

4 Антипина Ева Шайхинисламов 
Р.Н. 

Призер 

5 Коновалова Екатерина Шайхинисламов 
Р.Н. 

Призер 



6 Шевцова Виктория Шайхинисламов 
Р.Н. 

Призер 

7 Геворкян Александр Шайхинисламов 
Р.Н. 

Призер 

 

11  класс 

№ 
п/п 

ФИ ученика ФИО учителя Результат 

1 Граф Владислав Шайхинисламов 
Р.Н. 

Победитель 

 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

5 класс 

№ 
п/п ФИ ученика 

ФИО учителя Результат 

1 
Прилепина Маргарита 

Никулина А. М. Победитель 

2 
Карпенко Меланья 

Хайруллина А.Д. Призёр 

3 
Шишмарева Вера 

Хайруллина А.Д. Призёр 

 

6 класс 

№ 
п/п ФИ ученика 

ФИО учителя Результат 

1 

Кузьмина Екатерина 
Коржова М.Н. Победитель 

2 

Моисеенков Алексей 
Коржова М.Н. Призёр 

3 

Пикин Вадим 
Коржова М.Н. Призёр 

 

7 класс 

№ 
п/п ФИ ученика 

ФИО учителя Результат 

1 

Статкевичуте Кристина 
Коржова М.Н. победитель 

2 

Шарабуряк Ярослав 
Коржова М.Н. призер 

3 

Архипова Анастасия 
Коржова М.Н. призёр 



4 

Буланов Янислав 
Коржова М.Н. призёр 

5 

Кувшинова Екатерина 
Коржова М.Н. призёр 

6 

Левицкий Михаил 
Коржова М.Н. призёр 

7 

Третьяков Богдан 
Коржова М.Н. призёр 

8 

Даминов Алексей 
Коржова М.Н. призёр 

9 

Козаченко Алёна 
Коржова М.Н. призёр 

10 

Ларичева Валерия 
Коржова М.Н. призёр 

11 

Лищук Андрей 
Коржова М.Н. призёр 

12 

Расторгуева Виктория 
Коржова М.Н. призёр 

 

8 класс 

№ 
п/п ФИ ученика 

ФИО учителя Результат 

1 

Павлюченко Ксения 
Павлюченко Т.Н. Победитель 

2 Кулик Арина 
Ермолина Н.А. Призер 

3 
Станкевич Елизавета 

Ермолина Н.А. Призер 

 

9 класс 

№ 
п/п ФИ ученика 

ФИО учителя Результат 

1 Каверина Диана 
Налимова А П Победитель 

2 Рабовская Наталья 
Налимова А П Призёр 

3 Попова Анастасия 
Налимова А П Призёр 

 

10 класс 

№ 
п/п 

ФИ ученика ФИО учителя Результат 

1 Терехина Арина Жерегеля И.П. Победитель 

2 Грэй  Николь Жерегеля И.П. Призёр 



3 Якименко  Диана  Павлюченко Т.Н. Призёр 

 

11 класс 

№ 
п/п ФИ ученика 

ФИО учителя Результат 

1 

Есакова Полина 
Ермолина Н.А. Победитель 

2 

Ивлева Татьяна 
Ермолина Н.А. Призер 

3 

Кулагина Ангелина 
Мустаева Е.С. Призёр 

4 

Каравацкая Мария 
Павлюченко Т.Н. Призёр 

 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 

6 класс 

№ 
п/п 

ФИ ученика ФИО учителя Результат 

1.  Напылова Екатерина Шамшуро А.В. Победитель 

2.  Карабанова Анна Шамшуро А.В. Призёр 

3.  Моисеенков Алексей Шамшуро А.В. Призёр 

4.  Кожевникова Владислава Шамшуро А.В. Призёр 

5.  Порядина Алиса Шамшуро А.В. Призёр 

6.  Шевелёва Мария Шамшуро А.В. Призёр 

7.  Жуганенко София Шамшуро А.В. Призёр 

8.  Гуйда Екатерина Шамшуро А.В. Призёр 

9.  Донцов Матвей Шамшуро А.В. Призёр 

 

7 класс 

№ 
п/п 

ФИ ученика ФИО учителя Результат 

1.  Цуканова Вера Веселков А.С. Победитель 

2.  Статкевичуте Кристина Веселков А.С. Призёр 

3.  Анкудинов Владислав Веселков А.С. Призёр 

4.  Комков Даниил Веселков А.С. Призёр 



5.  Комков Дмитрий Веселков А.С. Призёр 

6.  Яснецов Ярослав Веселков А.С. Призёр 

 

8 класс 

№ 
п/п 

ФИ ученика ФИО учителя Результат 

1.  Пшеничная Светлана Ливанова Е.П. Победитель 

2.  Борисов Денис Ливанова Е.П. Призёр 

3.  Жога Максим Ливанова Е.П. Призёр 

4.  Ли Виталий Ливанова Е.П. Призёр 

5.  Журавлёв Виталий Ливанова Е.П. Призёр 

6.  Яковлева Мария Ливанова Е.П. Призёр 

7.  Еремеев Тимофей Ливанова Е.П. Призёр 

8.  Годовикова Ксения Ливанова Е.П. Призёр 

9.  Иванова Екатерина Ливанова Е.П. Призёр 

 

9 класс 

№ 
п/п 

ФИ ученика ФИО учителя Результат 

1.  Челак Елизавета Шамшуро А.В. Победитель 

2.  Зыбина Варвара Шамшуро А.В. Победитель 

3.  Гедейко Елизавета Шамшуро А.В. Призёр 

4.  Войнов Кирилл Шамшуро А.В. Призёр 

5.  Лосев Михаил Шамшуро А.В. Призёр 

6.  Чудаев Владислав Шамшуро А.В. Призёр 

7.  Рыжкин Кирилл Шамшуро А.В. Призёр 

8.  Теплова Александра Шамшуро А.В. Призёр 

9.  Трипольский Иван Шамшуро А.В. Призёр 

10.  Копитель Константин Шамшуро А.В. Призёр 

11.  Шмаров Владислав Шамшуро А.В. Призёр 

12.  Рахимова Елизавета Шамшуро А.В. Призёр 



13.  Райнус Анастасия Шамшуро А.В. Призёр 

14.  Захарова Виктория Шамшуро А.В. Призёр 

15.  Турганбаева Аидана Шамшуро А.В. Призёр 

16.  Светодумов Никита Шамшуро А.В. Призёр 

17.  Шаронова Екатерина Шамшуро А.В. Призёр 

18.  Дыбкова Елизавета Шамшуро А.В. Призёр 

19.  Попова Екатерина Шамшуро А.В. Призёр 

 

10 класс 

№ 
п/п 

ФИ ученика ФИО учителя Результат 

1.  Антипина Ева Веселков. А. С. Победитель 

2.  Коновалова Екатерина Веселков. А. С Призёр 

3.  Сараева Кристина Веселков. А. С Призёр 

4.  Назаров Эльдар Веселков. А. С Призёр 

5.  Зиновьев Дмитрий Веселков. А. С Призёр 

6.  Игнатьев Алексей Веселков. А. С Призёр 

7.  Тахмасеби Дарьюш Веселков. А. С Призёр 

8.  Геворкян Александр Веселков. А. С Призёр 

9.  Павлов Василий Веселков. А. С Призёр 

 

11 класс 

№ 
п/п 

ФИ ученика ФИО учителя Результат 

1.  Граф Владислав Веселков. А. С. Победитель 

2.  Жаброва Алина Веселков. А. С Победитель 

3.  Манжин Александр Веселков. А. С Призёр 

4.  Карабанько Мария Веселков. А. С Призёр 

5.  Скрипчик Артемий Веселков. А. С Призёр 

6.  Чагай Эдуард Веселков. А. С Призёр 

7.  Ченбай Евгения Веселков. А. С Призёр 



8.  Жердецкий Александр Веселков. А. С Призёр 

9.  Гвоздева Анастасия Веселков. А. С Призёр 

10. Микина Анна Веселков. А. С Призёр 

11.  Остапенко Леонид Веселков. А. С Призёр 

 

АСТРОНОМИЯ 

5 класс 

№ 
п/п 

ФИ ученика ФИО учителя Результат 

1 Янукович Ярослава Коваленко В.В. Победитель 

2 Ковнацкий Константин Коваленко В.В.  Призер 

 

6 класс 

Победителей и призеров нет 

7 класс 

№ 
п/п 

ФИ ученика ФИО учителя Результат 

1 Белынцева Полина Коваленко В.В.  Победитель 

 

8 класс 

№ 
п/п 

ФИ ученика ФИО учителя Результат 

1 Асланов Сабир Каймеденова Ж.М.  Победитель 

2 Семинихин Дмитрий Каймеденова Ж.М.  Призер 

3 Кирсанова Марина Каймеденова Ж.М.  Призер 

4 Строкина Анна Каймеденова Ж.М.  Призер 

5 Титов Дмитрий Каймеденова Ж.М.  Призер 

6 Гречаный Ярослав Каймеденова Ж.М.  Призер 

 

9 класс 

№ 
п/п 

ФИ ученика ФИО учителя Результат 



1 Ражева Анна Коваленко В.В.  Победитель 

2 Кравченко Александр Каймеденова Ж.М. Призер 

3 Жеребцова Марианна Каймеденова Ж.М. Призер 

4 Кодловский Роман Коваленко В.В.  Призер 

5 Жуков Артем Коваленко В. В.  Призер 

 

10 класс 

№ 
п/п 

ФИ ученика ФИО учителя Результат 

1 Мастерских Артемий Коваленко В.В.  Победитель 

 

11 класс 

№ 
п/п 

ФИ ученика ФИО учителя Результат 

1 Юферицын Марк  Коваленко В.В.  Победитель 

2 Занин Тимофей Коваленко В.В.  Призер 

3 Сыровенко Игорь Коваленко В.В.  Призер 

 

ЛИТЕРАТУРА 

5 класс 

№ 
п/п ФИ ученика 

ФИО учителя Результат 

1 
Прилепина Маргарита 

Никулина А.М. победитель 

2 

Юзеева Ольга 

Андронникова М. 
С. призер 

3 
Гилязов Азамат 

Хайруллина А.Д. призер 

4 Бутко Даниил 
Никулина А.М. призер 

5 Чубаров Георгий 
Хайруллина А.Д. призер 

6 
Назарова Анастасия 

Хайруллина А.Д. призер 

7 Ефремова Алиса 
Никулина А.М. призер 

8 Мисиров  Хафиз 
Никулина А.М. призер 



9 Шаров Ростислав 
Никулина А.М. призер 

10 
Соколова Ульяна 

Никулина А.М. призер 

11 Назарова Валерия 
Хайруллина А.Д. призер 

12 Аникина Анастасия 
Никулина А.М. призер 

13 
Волков Константин 

Никулина А.М. призер 

14 
Зиновьева Дина 

Рябова И.Ю. призер 

15 Старцева София 
Хайруллина А.Д. призер 

16 

Ковнацкий  Константин 

Андронникова М. 
С. призер 

17 

Ксензова Софья 

Андронникова М. 
С. призер 

18 
Байсангурова Виктория 

Рябова И.Ю. призер 

19 Симонова Анна 
Никулина А.М. призер 

20 
Меховский Максим 

Хайруллина А.Д. призер 

 

6 класс 

№ 
п/п ФИ ученика 

ФИО учителя Результат 

1 

Петренко Тимофей 
Коржова М.Н. Победитель 

2 

Шахабова Аиша 
Коржова М.Н. Призёр 

3 

Папылева Виктория 
Рябова И.Ю. Призёр 

4 

Иванов Андрей 
Коржова М.Н. Призёр 

5 

Желыгин Андрей 
Коржова М.Н. Призёр 

6 

Маркульчак Анастасия 
Коржова М.Н. Призёр 

7 

Сломчинский Максим 
Коржова М.Н. Призёр 

8 

Мартыненко Елизавета 
Коржова М.Н. Призёр 

9 

Маширова Анна 
Коржова М.Н. Призёр 



10 

Потапенко Екатерина 
Коржова М.Н. Призёр 

 

7 класс 

№ 
п/п ФИ ученика 

ФИО учителя Результат 

1 Ларичева Валерия 
Коржова М.Н. победитель 

2 Буланов Янислав 
Коржова М.Н. призер 

3 
Инюшина Татьяна 

Коржова М.Н. призер 

4 Козаченко Алена 
Коржова М.Н. призер 

 

8 класс 

№ 
п/п ФИ ученика 

ФИО учителя Результат 

1 

Кулик Арина 
Ермолина Н.А. Победитель 

2 

Рева Елизавета 
Павлюченко Т.Н. Призер 

3 

Савальский Матвей 
Ермолина Н.А. Призер 

4 

Кирсанова Марина 
Ермолина Н.А. Призер 

5 

Шмелева Анастасия 
Павлюченко Т.Н. Призер 

 

9 класс 

№ 
п/п ФИ ученика 

ФИО учителя Результат 

1 
Попова Анастасия  Налимова  А. П. Победитель 

2 Петрунина Вера  Никулина  А. М. Призер 

3 Илюсина Дарья 
Налимова А. П. Призер 

4 
Понтус Софья  Никулина А. М. Призер 

5 Колесникова  Елена  Никулина  А. М. Призер 

6 Щесняк Полина 
Налимова А.П. Призер 

7 
Жеребцова  Марианна 

Никулина  А. М. Призер 



8 Рыжков  Илья 
Налимова А. П. Призер 

 

10 класс 

№ 
п/п 

ФИ ученика ФИО учителя Результат 

1 Якименко Диана Павлюченко Т.Н. Победитель 

2 Терехина Арина Жерегеля И.П. Призёр 

3 Жихарева Алина Жерегеля И.П. Призёр 

 

11 класс 

№ 
п/п ФИ ученика 

ФИО учителя Результат 

1 Иванова Анастасия 
Ермолина Н.А. Победитель 

2 Торгашова Мария 
Ермолина Н.А. Победитель 

3 

Есакова Полина 
Ермолина Н.А. Призёр 

4 
Геец Валерия 

Мустаева Е.С. Призёр 

5 Сергеева Елизавета 
Ермолина Н.А. Призёр 

 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

5 класс 

№ 
п/п ФИ ученика 

ФИО учителя Результат 

1. Тойко Алексей Бегулова Н.А. Победитель 

2.  Пущина Анастасия Богаткина М.Ю. призер 

3.  Левина Виктория Бегулова Н.А. призер 

 

6 класс 

№ 
п/п ФИ ученика 

ФИО учителя Результат 

1.  Валов Михаил Капустина Н.С. победитель 

2.  Юдичев Владислав Капустина Н.С. призер 

3.  Логашева Анна Капустина Н.С призер 

4.  Папылева Виктория Капустина Н.С призер 



5.  Иоффе Даниил Капустина Н.С призер 

6.  Шкиблов Д. Исакова А.С. призер 

7.  Хачатрян С. Исакова А.С. призер 

8.  Маров Ярослав Капустина Н.С призер 

9.  Опрышко Илья Капустина Н.С призер 

10.  Скрыпникова Дарья Капустина Н.С призер 

11.  Кузьмина Е. Исакова А.С. призер 

12.  Попова Алина Капустина Н.С призер 

 

7 класс 

№ 
п/п ФИ ученика 

ФИО учителя Результат 

1.  Королева Алина Соколов А.М. победитель 

2.  Левицкий Михаил Кожина К.А призер 

3.  Головинский Даниил Кожина К.А. призер 

4.  Лищук Андрей Кожина К.А. призер 

5.  Фошина Ксения Исакова А.С. призер 

6.  Мокшина Софья Кожина К.А. призер 

7.  Аль-Акмар Лайт Кожина К.А. призер 

8.  Стаскевичуте Кристина Матвиенко Е.В. призер 

9.  Гончар Сергей Кожина К.А. призер 

10.  Хамидуллин Ильбек Соколов А.М. призер 

11.  Евглевская Светлана Соколов А.М. призер 

 

8 класс 

№ 
п/п ФИ ученика 

ФИО учителя Результат 

1.  Карнавская Екатерина Кожина К.А. победитель 

2.  Золотков Никита Федосов А.А. призер 

3.  Арефьев Егор Кожина К.А. призер 

4.  Титов Дмитрий Кожина К.А. призер 

5.  Иванников Роман Федосов А.А. призер 



6.  Гречачный Ярослав Кожина К.А. призер 

7.  Суханова Елизавета Федосов А.А. призер 

8.  Федорова Анастасия Федосов А.А. призер 

9.  
Добромыслова  
Дарья 

Федосов А.А. призер 

10.  Литвинова Алиса Кожина К.А. призер 

11.  Унаньян Артем Федосов А.А. призер 

12.  Матвиенко Арсений Федосов А.А. призер 

13.  
Головочан 

ская  Арина 

Кожина К.А. призер 

14.  Мутузоните Александра Кожина К.А. призер 

15.  Савальский Матвей Кожина К.А. призер 

16.  Шмелева Анастасия Федосов А.А. призер 

17.  
Григорьев 

ский Тимофей 

Федосов А.А. призер 

18.  Иванова Екатерина Федосов А.А. призер 

19.  Геворкян Каринэ Федосов А.А. призер 

 

9-11 класс 

№ 
п/п ФИ ученика 

ФИО учителя Результат 

1.  Антипина Ева Семенова И.М. победитель 

2.  Сергеева Елизавета Логашева Е.С. призер 

3.  Жеребцова Марианна Матвиенко Е.В. призер 

4.  Есакова Полина Логашева Е.С. призер 

5.  Павлова Анжела Семенова И.М. призер 

6.  Иванова Анастасия Логашева Е.С. призер 

7.  Бацева Анастасия Семенова И.М. призер 

8.  Збродов Егор Семенова И.М. призер 

9.  Георгиевская Екатерина Семенова И.М. призер 

10.  Ершова Александра Федосов А.А призер 

11.  Понтус Софья Федосов А.А призер 

 



ЭКОЛОГИЯ 

6 класс 

№ Ф.И.ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Жуганенко София Петровна Старцева 

Ольга 
Александровна 

победитель 

2 
Павлова Анастасия 
Дмитриевна 

призер 

3 Гурын Михаил Сергеевич призер 

 

9 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Михайлова Мария Сергеевна Старцева 

Ольга 
Александровна 

победитель 

2 
Жеребцова Марианна 
Михайловна  

призер 

 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

6 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Папылева Виктория 

Болотова Мария 
Андреевна Победитель 

2 Маширова Анна 

Болотова Мария 
Андреевна Призер 

3 Юдичев  Владислав 

Болотова Мария 
Андреевна Призер 

4 Агаджанян Лана 

Болотова Мария 
Андреевна Призер 

5 Иванов Андрей 

Болотова Мария 
Андреевна Призер 

6 Порядина Алиса 

Болотова Мария 
Андреевна Призер 

7 Чигарева Анфиса 

Болотова Мария 
Андреевна Призер 

8 Соколов Аркадий 

Болотова Мария 
Андреевна Призер 

9 Алескерова Исмина 

Болотова Мария 
Андреевна Призер 

10 Попиль Владислав 

Болотова Мария 
Андреевна Призер 



11 Мальцева Маргарита 

Болотова Мария 
Андреевна Призер 

12 Богатырев Кирилл 

Болотова Мария 
Андреевна Призер 

13 Павлова Анастасия 

Болотова Мария 
Андреевна Призер 

14 Попова Алиса 

Болотова Мария 
Андреевна Призер 

15 Кузьмина Екатерина 

Болотова Мария 
Андреевна Призер 

16 Якимов Иван 

Болотова Мария 
Андреевна Призер 

17 Скрыпникова Дарья 

Болотова Мария 
Андреевна Призер 

 

7 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Дукина Ксения 

Болотова Мария 
Андреевна Победитель 

2 Цыбаев Артем 

Болотова Мария 
Андреевна Призер 

3 Тарабанов Арсений 

Болотова Мария 
Андреевна Призер 

4 Королева Алина 

Болотова Мария 
Андреевна Призер 

5 Артамонова Мария 

Болотова Мария 
Андреевна Призер 

6 Ходырева Анастасия 

Болотова Мария 
Андреевна Призер 

7 Жирнов Илья 

Болотова Мария 
Андреевна Призер 

8 Чепасова Ярослава 

Болотова Мария 
Андреевна Призер 

9 Елкина Ксения 

Болотова Мария 
Андреевна Призер 

10 Евглевская Светлана 

Болотова Мария 
Андреевна Призер 

11  Архипова Анастасия 

Болотова Мария 
Андреевна Призер 

12 Зебницкая Ирина 

Болотова Мария 
Андреевна Призер 



13 Заикин Егор 

Болотова Мария 
Андреевна Призер 

14 Дробышев Артем 

Болотова Мария 
Андреевна Призер 

15 Дондик Алена 

Болотова Мария 
Андреевна Призер 

16 Яснецов Ярослав 

Болотова Мария 
Андреевна Призер 

17 Губкин Максим 

Болотова Мария 
Андреевна Призер 

18 Мацкевич Александра 

Болотова Мария 
Андреевна Призер 

 

8 класс 

№
№Ф.И. ученика 

Ф.И.О. учителя Результат 

1.  

Федорова Анастасия 

Яковенко Мария 
Леонидовна 

Победитель 

2.  Панасенко Сергей Яковенко Мария 
Леонидовна 

Призер 

3.  

Анитов Олег 

Яковенко Мария 
Леонидовна 

Призер 

4.  

Усачева Софья 

Яковенко Мария 
Леонидовна 

Призер 

5.  

Дризовская Анастасия 

Яковенко Мария 
Леонидовна 

Призер 

6.  Семёнова Виктория Яковенко Мария 
Леонидовна 

Призер 

7.  Петрова Анна Яковенко Мария 
Леонидовна 

Призер 

8.  Иванова Екатерина Яковенко Мария 
Леонидовна 

Призер 

9.  

Гонтарь Виолетта 

Яковенко Мария 
Леонидовна 

Призер 

10.  

Годовикова Ксения 

Яковенко Мария 
Леонидовна 

Призер 

11.  

Круглова Алина 

Яковенко Мария 
Леонидовна 

Призер 

12.  

Шашкова София 

Яковенко Мария 
Леонидовна 

Призер 

13.  

Галиев Тагир 

Яковенко Мария 
Леонидовна 

Призер 



 

9 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Щесняк Полина 

Толмачев Максим 
Викторович Победитель 

2 Рабовская Наталья 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

3 Пичугова Анна 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

4 Кравцова Алена 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

5 Понтус Софья 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

6 Райнус Анастасия 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

7 Стекольникова Валерия 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

8 Водопьянов Никита 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

9 Ершова Александра 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

10 Тюлькина Евгения 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

11 Величко Варвара 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

12 Бондарева Дарья 

Толмачев Максим 
Викторович 

 

Призер 

13 Козлова Ангелина 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

14 Мельникова Веста 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

14.  

Золотков Никита 

Яковенко Мария 
Леонидовна 

Призер 

15.  Новиков Дмитрий Яковенко Мария 
Леонидовна 

Призер 

16.  Малинина Арина Яковенко Мария 
Леонидовна 

Призер 

17.  Савельева Алиса Яковенко Мария 
Леонидовна 

 

Призер 

18.  Корелина Виктория Яковенко Мария 
Леонидовна 

 

Призер 



15 Петрунина Вера 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

16 Неманов Антон 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

17 Волошина Мария 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

18 Захарова Виктория 

Толмачев Максим 
Викторович 

 

Призер 

19 Лашутина Елизавета 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

20 Смирнова Анастасия 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

21 Курочкина Мария 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

22 Морозова Екатерина 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

23 Челак Елизавета 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

24 Злобин Кирилл 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

25 Каверина Диана 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

26 Попова Мария 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

27 Смыслова Вероника 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

28 Абдувахапов Мададбек 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

29 Деревянченко Илья 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

30 Дегтярев Владимир 

Толмачев Максим 
Викторович 

Призер 

31 Зыбина Варвара 

Толмачев Максим 
Викторович 

Призер 

32 Кравченко Александр 

Толмачев Максим 
Викторович 

Призер 

33 Орлов Иван 

Толмачев Максим 
Викторович 

Призер 

34 Попова Настя 

Толмачев Максим 
Викторович 

Призер 

35 Детковский Даниил 

Толмачев Максим 
Викторович 

Призер 

 

10 класс 



№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Терехина Арина 

Ковальчук Ирина 
Сергеевна Победитель 

2 Яковенко Анастасия 

Ковальчук Ирина 
Сергеевна Призер 

3 Геворкян Заринэ 

Ковальчук Ирина 
Сергеевна Призер 

4 Геворкян Александр 

Ковальчук Ирина 
Сергеевна Призер 

5 Збродов Егор 

Ковальчук Ирина 
Сергеевна Призер 

6 Бобрикова Альбина 

Ковальчук Ирина 
Сергеевна Призер 

 

11 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Иванов Афанасий 

Толмачев Максим 
Викторович 

Победитель 

2 Гвоздева Анастасия 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

3 Карабанько Мария 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

4 Сорокина София 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

5 Морозова Дарья 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

6 Барсуков Дмитрий 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

7 Барсуков Никита 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

8 Коцман Сергей 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

 

ЭКОНОМИКА 

7 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Шаронов Андрей Сергеевич 

Болотова Мария 
Андреевна Победитель 

 



8 класс 

 

9 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Райнус Анастасия  
Толмачев Максим 
Викторович Победитель 

2 Попова Мария  
Толмачев Максим 
Викторович Призер 

3 Жеребцова Марианна  
Толмачев Максим 
Викторович Призер 

4 Цыбульская Юлия  
Толмачев Максим 
Викторович Призер 

 

10 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Шевцова Виктория 

Соболева Майя 
Александровна Победитель 

2 Туманова Софья 

Соболева Майя 
Александровна Призер 

 

11 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Барсуков Дмитрий  
Толмачев Максим 
Викторович Победитель 

2 Сорокина София 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

 

ФРАНЦУЗСКИЙ ЯЗЫК 

8 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Глушак Алина Кожина К.А. Призер 

№ 

Ф.И ученика 

Ф.И.О. учителя Результат 

 

1 

Федорова Анастасия 

Яковенко Мария 
Леонидовна 

Победитель 



 

9-11 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1.  Рябова Полина Рябова Л.А. Призер 

2.  Лукин Егор Рябова Л.А. Призер 

3.  Светодумов Никита Кожина К.А. Призер 

 

ФИЗИКА 

7 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Шаронов Андрей 

Якубовская Галина 
Владимировна 

Победитель 

2 Юрлов Кирилл 

Якубовская Галина 
Владимировна 

Призер 

 

8 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 
Федорова Анастасия 
Сергеевна 

Коваленко В.В. Победитель 

2 Титов Дмитрий Андреевич Коваленко В.В. Призер 

 

9 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 
Кодловский Роман 
Максимович 

Коваленко В.В. Победитель 

2 Ражева Анна Павловна  Коваленко В.В. Призер 

 

10 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 
Игнатьев Алексей 
Вячеславович 

Коваленко В.В. Победитель 



2 Биленко Антон Олегович Коваленко В.В. Призер 

3 Якименко Диана Дмитриевна Коваленко В.В. Призер 

 

11 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Морева Полина Евгеньевна Коваленко В.В. Победитель 

2 Юферицын Марк Коваленко В.В. Призер 

 

БИОЛОГИЯ 

6 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 
Ермолина Валерия 
Станиславовна 

Старцева 

Ольга 
Александровна 

победитель 

2 
Напылова Екатерина 
Андреевна  

призер 

3 Валов Михаил Сергеевич призер 

4 Иоффе Даниил Романович призер 

5 Иванов Илья Алексеевич призер 

6 Рябова Рената Александровна призер 

7 
Павлова Анастасия 
Дмитриевна  

призер 

 

7 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1.  Алюханов Олег Гожева Н.Н.  победитель 

2.  Аль-Акмар Лайт Гожева Н.Н.  призер 

3.  Дукина Ксения Гожева Н.Н.  призер 

 

8 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1.  Шмелева Анастасия Старцева О.Н. победитель 



2.  Перепелкин Александр Старцева О.Н.  призер 

3.  Анитов Олег Старцева О.Н. победитель 

4.  Сафронов Константин Старцева О.Н.  призер 

5.  Козырев Даниил Старцева О.Н. победитель 

6.  Литвиненко Тимофей Старцева О.Н.  призер 

7.  Кузнецов Глеб Старцева О.Н. победитель 

8.  Шалупкин Марк Старцева О.Н.  призер 

9.  Курочкин Павел Старцева О.Н. победитель 

10.  Жегло Каролина Старцева О.Н.  призер 

 

9 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1.  Жеребцова Марианна Старцева О.Н. победитель 

2.  Щербакова Екатерина Старцева О.Н.  призер 

 

10 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1.  Грей Николь Масежная О.В. победитель 

2.  Васютина Кристина Масежная О.В. призер 

3.  Шин Ангелина Масежная О.В. призер 

4.  Ларионов Станислав Масежная О.В. призер 

 

11 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1.  Голов Павел Масежная О.В. победитель 

2.  Шейхалиева Айшат Масежная О.В. призер 

3 Яницкий Дмитрий Масежная О.В. призер 

4 Занин Тимофей Масежная О.В. призер 

5 Микина Анна Масежная О.В. призер 

 Смекалова Екатерина Масежная О.В. призер 

 

 

 

 

 



МАТЕМАТИКА 

5 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1.  
Прилепина Маргарита Британова О.А. победитель 

2.  
Тимонов Владимир Британова О.А. призер 

3.  
Шаров Ярослав Британова О.А. призер 

4.  
Разумов Константин Култышова Е.Ю. призер 

 

6 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Ульянова Елизавета Ткачук В.А. победитель 

2 Мамонова Полина Ткачук В.А. призер 

3 Денисов Андрей  Ткачук В.А. призер 

4 Павлова Анастасия Леонова П.C. призер 

5 Мальцева Маргарита Леонова П.C. призер 

6 Папылева Виктория Леонова П.C. призер 

7 Юдичев Владислав Леонова П.C. призер 

8 Моисеенков Алексей Клименко C.Д. призер 

9 Никитина Анастасия Ткачук В.А. призер 

10 Поблагуева Снежана Ткачук В.А. призер 

11 Солдатов Дмитрий Ткачук В.А. призер 

12 Гаев Даниил Ткачук В.А. призер 

13 Данилова Александра Клименко C.Д. призер 

14 Сломчинский Максим Клименко C.Д. призер 

15 Колпакова Мелисса Ткачук В.А. призер 

16 Мустафина Аделина Ткачук В.А. призер 

17 Колодешникова Екатерина Клименко C.Д. призер 

18 Сахаров Егор Ткачук В.А. призер 

19 Смирнова Айне Ткачук В.А. призер 



20 Логашева Анна Леонова П.C. призер 

21 Томина Кристина Леонова П.C. призер 

22 Клюшина Наталия Леонова П.C. призер 

23 Попова Алиса Леонова П.C. призер 

24 Скрыпникова Дарья Леонова П.C. призер 

25 Базанова Ксения Клименко C.Д. призер 

26 Кариков Федор Клименко C.Д. призер 

27 Мартыненко Елизавета Клименко C.Д. призер 

28 Кузьмина Екатерина Клименко C.Д. призер 

29 Валов Михаил Клименко C.Д. призер 

30 Лаврентьев Максим Ткачук В.А. призер 

31 Оглоблин Евгений Ткачук В.А. призер 

32 Шкиблов Данила Ткачук В.А. призер 

33 Сахарова София Ткачук В.А. призер 

34 Ниджад Шахд Амр Яхья Клименко C.Д. призер 

35 Напылова Екатерина Клименко C.Д. призер 

36 Кольцова Валерия Ткачук В.А. призер 

37 Пикин Вадим Клименко C.Д. призер 

38 Середа Антон Клименко C.Д. призер 

39 Денисов Егор Ткачук В.А. призер 

40 Антонова Христина Ткачук В.А. призер 

41 Коннова София Леонова П.C. призер 

42 Иванов Илья Клименко C.Д. призер 

43 Белецкий Спартак Ткачук В.А. призер 

44 Кравченко Артур Ткачук В.А. призер 

45 Чигарева Анфиса Клименко C.Д. призер 

46 Калишевич Станислав Клименко C.Д. призер 

47 Тураев Чингиз Клименко C.Д. призер 

48 Кузьменков Александр Клименко C.Д. призер 



49 Орехова Ксения Клименко C.Д. призер 

50 Ангулов Иван Ткачук В.А. призер 

51 Филиппова Алина Ткачук В.А. призер 

52 Кононов Роман Леонова П.C. призер 

53 Михайлов Дмитрий Леонова П.C. призер 

54 Матвеев Максим Клименко C.Д. призер 

55 Николаев Савва Клименко C.Д. призер 

56 Сидоркин Фёдор Клименко C.Д. призер 

57 Юшков Давид Клименко C.Д. призер 

58 Батырев Тимур Ткачук В.А. призер 

59 Агарков Леонид Ткачук В.А. призер 

60 Пеховская Эмилия Леонова П.C. призер 

61 Попова София Леонова П.C. призер 

62 Севостьянова Мишель Леонова П.C. призер 

63 Ермолина Валерия Леонова П.C. призер 

64 Заплишная Екатерина Леонова П.C. призер 

65 Карабанова Анна Леонова П.C. призер 

66 Кожевникова Владислава Леонова П.C. призер 

67 Васьков Яросвет Клименко C.Д. призер 

68 Данилова Алина Клименко C.Д. призер 

69 Петренко Тимофей Клименко C.Д. призер 

70 Глумин Кирилл Клименко C.Д. призер 

71 Иоффе Даниил Клименко C.Д. призер 

72 Опрышко Илья Клименко C.Д. призер 

 

7 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Дробышев Артем Гусева Н. Н. Победитель 



2 Губкин Максим Леонова П. С. Победитель 

3 Артамонова Мария Леонова П. С. Призер 

4 Заикин Егор Леонова П. С. Призер 

5 Комягин Егор Леонова П. С. Призер 

6 Дондик Алена Леонова П. С. Призер 

7 Дукина Ксения Леонова П. С. Призер 

8 Евглевская Светлана Леонова П. С. Призер 

9 Нефедов Григорий Леонова П. С. Призер 

10 Сульдин Артем Леонова П. С. Призер 

11 Статкевичуте Кристина Гусева Н. Н. Призер 

12 Алексеева Елизавета Гусева Н. Н. Призер 

13 Лищук Андрей Гусева Н. Н. Призер 

14 Тошин Даниил Леонова П. С. Призер 

15 Гребенюк Дарья Леонова П. С. Призер 

16 Раднаев Ардан Гусева Н. Н. Призер 

17 Алиев Магомед Леонова П. С. Призер 

18 Думин Дмитрий Леонова П. С. Призер 

19 Макаров Максим Леонова П. С. Призер 

20 Тарабанов Арсений Леонова П. С. Призер 

21 Мокшина Софья Гусева Н. Н. Призер 

22 Солдатова Виктория Гусева Н. Н. Призер 

23 Глоба Александр Леонова П. С. Призер 

24 Гриб София Леонова П. С. Призер 

25 Гриб Таисия Леонова П. С. Призер 

26 Калапа Александр Леонова П. С. Призер 

27 Метлина Дарья Леонова П. С. Призер 

28 Фошина Ксения Леонова П. С. Призер 

29 Хамидуллин Ильбек Леонова П. С. Призер 

30 Бойков Ярослав Леонова П. С. Призер 



31 Дадабаева Мавзуна Леонова П. С. Призер 

 

8 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1. 
Титов Дмитрий  Андреевич Дуганова Людмила 

Леонидовна 

победитель 

 

9 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1.  
Рябцева София Николаевна Рыбакова Галина 

Анатольевна 

победитель 

2.  
Сидоров Платон Дуганова Людмила 

Леонидовна 

призер 

 

10 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1.  
Геворкян Александр 

Давидович 

Брюханова 
Наталья Ивановна 

Победитель 

2.  
Геворкян 

Заринэ Георгиевна 

Брюханова 
Наталья Ивановна 

Призер 

 

11 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1.  
Пшенишный Денис 
Михайлович 

Рыбакова Г.А. победитель 

 

ПРАВО 

9 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Каверина 

Толмачев Максим 
Викторович Победитель 

2 Понтус 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 



3 Саперова 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

 

10 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Терехина Арина 

Ковальчук Ирина 
Сергеевна Победитель 

2 Геворкян Заринэ 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

3 Зиновьев Дмитрий 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

4 Бацева Анастасия 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

 

11 класс 

№ Ф.И.ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Барсуков Дмитрий 

Толмачев Максим 
Викторович Победитель 

2 Иванов Афанасий 

Толмачев Максим 
Викторович Призер 

 

ИНФОРМАТИКА 

7 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Губкин Максим 

Якубовская Галина 
Владимировна 

победитель 

2 Алиев Магомед 

Якубовская Галина 
Владимировна 

призер 

3 Заикин Егор 

Якубовская Галина 
Владимировна 

призер 

4 Бойков Ярослав 

Якубовская Галина 
Владимировна 

призер 

5 Ходырева Анастасия 

Якубовская Галина 
Владимировна 

призер 

6 Дадабаева Мавзуна 

Якубовская Галина 
Владимировна 

призер 

 



8 класс 

№ п/п ФИ ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1.  
Костенков Илья  Зинько Василий 

Петрович 

победитель 

2.  
Шаршукова Софья Зинько Василий 

Петрович 

призер 

3.  
Усачева Софья Зинько Василий 

Петрович 

призер 

4.  
Малинина Арина  Зинько Василий 

Петрович 

призер 

5.  
Семенихин Дмитрий Зинько Василий 

Петрович 

призер 

6.  
Унаньян Артем  Зинько Василий 

Петрович 

призер 

7.  
Анитов Олег Трунова Виктория 

Владимировна 

призер 

8.  
Мардеросьян Виктория  Трунова Виктория 

Владимировна 

призер 

9.  
Ускова Дарья Трунова Виктория 

Владимировна 

призер 

10.  
Золотков Никита Зинько Василий 

Петрович 

призер 

11.  Майструк Максим  Трунова Виктория 
Владимировна 

призер 

12.  Мурашкина Алина Трунова Виктория 
Владимировна 

призер 

13.  Субботина Анастасия Зинько Василий 
Петрович 

призер 

14.  Строкина Анна Зинько Василий 
Петрович 

призер 

15.  Григорьевский Тимофей Зинько Василий 

Петрович 

призер 

16.  Числова Дарья Зинько Василий 
Петрович 

призер 

17.  Кулик Арина  Трунова Виктория 
Владимировна 

призер 

18.  Парфенова Екатерина  Трунова Виктория 
Владимировна 

призер 

19.  Гречаный Ярослав Трунова Виктория 
Владимировна 

призер 

20.  Станкевич Елизавета Зинько Василий 
Петрович 

призер 



21.  Абашкин Матвей  Зинько Василий 
Петрович 

призер 

 

9 класс 

№ 
п/п 

ФИ ученика ФИО учителя Результат 

1.  Попова Анастасия Зинько В.П. победитель 

2.  Понтус Софья  Трунова В.В. призёр 

3.  Васькова Мила Зинько В.П. призёр 

4.  Стекольникова Валерия Зинько В.П. призёр 

5.  Смирнова Анастасия Зинько В.П. призёр 

6.  Ражева Анна Зинько В.П. призёр 

7.  Сидоров Платон Зинько В.П. призер 

8.  Теплова Александра  Трунова В.В. призер 

9.  Попова Екатерина Трунова В.В. призер 

10.  Рахимова Елизавета  Трунова В.В. призер 

11.  Гейдарова Вусала Зинько В.П. призер 

12.  Райнус Анастасия Трунова В.В. призер 

13.  Пушняков Тимофей   Зинько В.П. призер 

14.  Числова Екатерина Трунова В.В. призер 

15.  Щесняк Полина Зинько В.П. призер 

 

10 класс 

№ 
п/п 

ФИ ученика ФИО учителя Результат 

1. Бавин Кирилл Зинько В.П победитель 

2. Игнатьев Алексей Зинько В.П призёр 

 

11 класс 

№ 
п/п 

ФИ ученика ФИО учителя Результат 

1. Пономарева Анастасия Мартемьянов С.А. победитель 



2. Прохоров Борис Мартемьянов С.А. призер 

 

ГЕОГРАФИЯ 

5 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Сахно Дарья Соболева М.А. победитель 

2  Аникина Анастасия Соболева М.А. призер 

3 Варламова Влада Соболева М.А. призер 

4 Старцева София Соболева М.А. призер 

5 Гилязов Азамат Соболева М.А. призер 

6 Веретельникова Ангелина Соболева М.А. призер 

7 Трищанович Соболева М.А. призер 

8 Юзеева  Соболева М.А. призер 

9 Ефремова Алиса Соболева М.А. призер 

10 Лахтионов Кирилл Соболева М.А. призер 

11 Тимонов Владимир Соболева М.А. призер 

12 Брушнивская Софья Соболева М.А. призер 

13 Лесняк Константин Соболева М.А. призер 

14 Гейко Алиса Соболева М.А. призер 

15 Мамонтов Андрей Соболева М.А. призер 

16 Чубаров Георгий Соболева М.А. призер 

17 Якупов Линар Соболева М.А. призер 

18 Байсангурова Виктория Соболева М.А. призер 

19 Дадабаев Искандар Соболева М.А. призер 

20 Прилепина Маргарита Соболева М.А. призер 

21 Старостин Никита Соболева М.А. призер 

22 Чеплиев Алексей Соболева М.А. призер 

23 Шустер Анастасия Соболева М.А. призер 

24 Ступникова Полина Соболева М.А. призер 



25 Пиголкина Елизавета  Соболева М.А. призер 

26 Назарова Валерия Соболева М.А. призер 

27 Сапоев Георгий Соболева М.А. призер 

28 Аксенова Диана Соболева М.А. призер 

29 Терёхин Кирилл Соболева М.А. призер 

30 Ковалёва Екатерина Соболева М.А. призер 

31 Джатоев Елисей Соболева М.А. призер 

32 Теленков Александр Соболева М.А. призер 

33 Алексеев Артемий Соболева М.А. призер 

34 Раджабова Ольга Соболева М.А. призер 

35 Борзунова Дина Соболева М.А. призер 

36 Водопьянов Егор Соболева М.А. призер 

37 Смоланов Елисей Соболева М.А. призер 

38 Шишмарева Соболева М.А. призер 

39 Челак Вера Соболева М.А. призер 

40 Вихарев Дмитрий Соболева М.А. призер 

41 Волков Константин Соболева М.А. призер 

42 Мисиров Хафиз Соболева М.А. призер 

43 Михайлов Александр Соболева М.А. призер 

44 Анохина Анастасия Соболева М.А. призер 

45 Бочкарёв Иван Соболева М.А. призер 

46 Ледяев Александр Соболева М.А. призер 

47 Бородин Игорь Соболева М.А. призер 

48 Смирнова Соболева М.А. призер 

49 Тойко Алексей Соболева М.А. призер 

50 Третьякова Ульяна Соболева М.А. призер 

51 Войтешонок Ксения Соболева М.А. призер 

52 Костина Соболева М.А. призер 

53 Порохова Анастасия Соболева М.А. призер 

54 Мубарджанов Зуфаржон Соболева М.А. призер 

55 Полуэктов Тимур Соболева М.А. призер 

56 Пущина Анастасия Соболева М.А. призер 



57 Янукович Ярослав Соболева М.А. призер 

58 Чебан Виктория Соболева М.А. призер 

59 Палайчук Соболева М.А. призер 

60 Ефимова Софья Соболева М.А. призер 

61 Малимон Ангелина Соболева М.А. призер 

62 Попов Данила Соболева М.А. призер 

63 Шахабова Алина Соболева М.А. призер 

64 Васильева Кристина Соболева М.А. призер 

65 Ксензова Софья Соболева М.А. призер 

66 Лёвина Виктория Соболева М.А. призер 

67 Софиенко Ярослав Соболева М.А. призер 

68 Глечик Вячеслав Соболева М.А. призер 

69 Дубина Ярослав Соболева М.А. призер 

70 Печенюк Дмитрий Соболева М.А. призер 

71 Шаров Ярослав Соболева М.А. призер 

72 Гасанова Джамиля Соболева М.А. призер 

73 Ерофеев Николай Соболева М.А. призер 

74 Лащ Виктория Соболева М.А. призер 

75 Назарова Анастасия Соболева М.А. призер 

76 Ниских Артём Соболева М.А. призер 

77 Гирфанов Тимур Соболева М.А. призер 

78 Мурзина Виктория Соболева М.А. призер 

79 Рубежанская Карина Соболева М.А. призер 

80 Ильичёва Ксения Соболева М.А. призер 

81 Симонова Анна Соболева М.А. призер 

82 Жумаева Дарья Соболева М.А. призер 

83 Кучеров Елисей Соболева М.А. призер 

84 Грачев Вячеслав Соболева М.А. призер 

85 Захаров Егор Соболева М.А. призер 

86 Хышова Софья Соболева М.А. призер 

87 Мордвинкин Мирон Соболева М.А. призер 

88 Петрова Виктория Соболева М.А. призер 

89 Почуёва Соболева М.А. призер 



90 Сидорова Елена Соболева М.А. призер 

91 Токмакова Юлия Соболева М.А. призер 

92 Григорьев Михаил Соболева М.А. призер 

93 Косова Ксения Соболева М.А. призер 

94 Варуль Александра Соболева М.А. призер 

95 Кузнецов Александр Соболева М.А. призер 

 

6 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1.  Иванов Андрей Гожева Н.Н Победитель 

2.  Иванов Илья Гожева Н.Н призер 

3.  Попова София Гожева Н.Н призер 

4.  Рябова Рената Гожева Н.Н призер 

5.  Ермолина Валерия Гожева Н.Н призер 

6.  Опрышко Илья Гожева Н.Н призер 

 

7 класс 

 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1.  Макаров Максим  Гожева Н.Н Победитель 

2.  Тарабанов Арсений Гожева Н.Н призер 

3.  Евглевская Светлана Гожева Н.Н призер 

4.  Кондратьев Егорий Гожева Н.Н призер 

5.  Ярошенко Кирилл Гожева Н.Н призер 

6.  Королева Алина Гожева Н.Н призер 

7.  Цыбаев Артём Гожева Н.Н призер 

8.  Артамонова Мария Гожева Н.Н призер 

9.  Давыдова Виктория Гожева Н.Н призер 

10.  Ходырева Анастасия Гожева Н.Н призер 

11.  Дукина Ксения Гожева Н.Н призер 

12.  Алюханов Олег Гожева Н.Н призер 

13.  Самедова Пакиза Гожева Н.Н призер 

14.  Ёлкина Ксения Гожева Н.Н призер 

15.  Буланов Янислав Гожева Н.Н призер 

16.  Третьяков Богдан Гожева Н.Н призер 

17.  Курчатова Елизвета Гожева Н.Н призер 

18.  Митин Егор Гожева Н.Н призер 

19.  Шокирова Муаттара Гожева Н.Н призер 

20.  Головинский Даниил Гожева Н.Н призер 

21.  Павлова Анастасия Гожева Н.Н призер 



 

8 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Титов Дмитрий Соболева М.А. победитель 

2 Головочанская Арина Соболева М.А. призер 

3 

Жегло Каролина 

 Соболева М.А. призер 

 

9 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Рабовская Наталья Соболева М.А.  
 

победитель 

2 Детковский Даниил Соболева М.А.  призер 

3 Неманов Антон Соболева М.А.  призер 

4 Жеребцова Марианна Соболева М.А.  призер 

5 Рябцева София Соболева М.А.  призер 

 

10 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Геворкян Александр Соболева М.А.  победитель 

2 Геворкян Заринэ Соболева М.А.  призер 

3 Шибанов Никита Соболева М.А.  призер 

4 Антонова Анастасия Соболева М.А.  призер 

5 Беляева Вероника Соболева М.А.  призер 

6 Жук Павел Соболева М.А.  призер 

 

ИСТОРИЯ 

5 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Чубаров Георгий Костина Л.Г.  Победитель 



2 Васильева Костина Л.Г.  Победитель 

3 Карпенко Костина Л.Г.  Призер 

4 Лёвина Костина Л.Г.  Призер 

5 Мубарджанов Зуфаржон Костина Л.Г.  Призер 

6 Юзеева Костина Л.Г.  Призер 

7 Назарова Анастасия Костина Л.Г.  Призер 

8 Тимонов Владимир Костина Л.Г.  Призер 

9 Ковалёва Костина Л.Г.  Призер 

10 Пущина Анастасия Костина Л.Г.  Призер 

11 Прилепина Маргарита Костина Л.Г.  Призер 

12 Жумаева Дарья Костина Л.Г.  Призер 

13 Джатоев Елисей Костина Л.Г.  Призер 

14 Соколова Ульяна Костина Л.Г.  Призер 

15 Янукович Ярослав Костина Л.Г.  Призер 

16 Калиманова Светлана Костина Л.Г.  Призер 

17 Рулькова Костина Л.Г.  Призер 

18 Ананьев Игорь Костина Л.Г.  Призер 

19 Иванов Костина Л.Г.  Призер 

20 Бутко Даниил Костина Л.Г.  Призер 

21 Смирнова Костина Л.Г.  Призер 

22 Тихонов Ярослав Костина Л.Г.  Призер 

23 Зиновьева Дина Костина Л.Г.  Призер 

24 Руженцева Костина Л.Г.  Призер 

25 Ходырева Костина Л.Г.  Призер 

26 Гейко Костина Л.Г.  Призер 

27 Лаптева Костина Л.Г.  Призер 

28 Ефимова Костина Л.Г.  Призер 

 

6 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Давыдов Юрий 

Фуртякова Ольга 
Николаевна Победитель 

2 Сломчинский Максим 

Фуртякова Ольга 
Николаевна призер 



3 Мальцева Маргарита 

Фуртякова Ольга 
Николаевна призер 

4 Агаджанян Лана 

Фуртякова Ольга 
Николаевна призер 

5 Юдичев  Владислав 

Фуртякова Ольга 
Николаевна призер 

6 Соколов Аркадий 

Фуртякова Ольга 
Николаевна призер 

7 Денисов Егор 

Фуртякова Ольга 
Николаевна призер 

8 Опрышко Илья 

Фуртякова Ольга 
Николаевна призер 

9 Папылева Виктория 

Фуртякова Ольга 
Николаевна призер 

10 Кузьмина Екатерина 

Фуртякова Ольга 
Николаевна призер 

11 Макеев Егор 

Фуртякова Ольга 
Николаевна призер 

12 Рябова Рената 

Фуртякова Ольга 
Николаевна призер 

13 Скрыпникова Дарья 

Фуртякова Ольга 
Николаевна призер 

14 Зах вероника 

Фуртякова Ольга 
Николаевна призер 

15 Денисов Андрей 

Фуртякова Ольга 
Николаевна призер 

16 Иванов Илья 

Фуртякова Ольга 
Николаевна призер 

17 Маширова Анна 

Фуртякова Ольга 
Николаевна призер 

18 Мамонова Полина 

Фуртякова Ольга 
Николаевна призер 

 

7 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Буланов Янислав 

Фуртякова Ольга 
Николаевна Победитель 

2 Левицкий Михаил 

Фуртякова Ольга 
Николаевна Призер 

 

8 класс 



№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Майструк Максим Яковенко Мария 
Леонидовна 

Победитель 

2 Галиев Тагир Яковенко Мария 
Леонидовна 

Призер 

3 Гладких Егор Яковенко Мария 
Леонидовна 

Призер 

4 Глушаков  Иван Яковенко Мария 
Леонидовна 

Призер 

5 Иванова Екатерина Яковенко Мария 
Леонидовна 

Призер 

6 Анненкова Анастасия Яковенко Мария 
Леонидовна 

Призер 

7 Дризовская Анастасия Яковенко Мария 
Леонидовна 

Призер 

 

9 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Неманов Антон Костина Л.Г.  победитель 

2 Жеребцова Марианна Костина Л.Г.  победитель 

3 Кокорева Татьяна Костина Л.Г.  призёр 

4 Дудина Галина Костина Л.Г.  призёр 

5 Трипольский Иван Костина Л.Г.  призёр 

6 Смыслова Вероника Костина Л.Г.  призёр 

7 Райнус Анастасия Костина Л.Г.  призёр 

 

10 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Яковенко Анастасия 

Ковальчук Ирина 
Сергеевна 

Победитель 

2 Терехина Арина 
Яковенко Мария 
Леонидовна 

Призер 

3 Геворкян Александр 
Ковальчук Ирина 
Сергеевна 

Призер 

4 Зиновьев Дмитрий 
Ковальчук Ирина 
Сергеевна 

Призер 



5 Збродов Егор 
Яковенко Мария 
Леонидовна 

Призер 

6 Геворкян Заринэ 

Ковальчук Ирина 
Сергеевна 

Призер 

 

11 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Есакова Полина Ковальчук И.С.  Победитель 

2 Иванов Афанасий Ковальчук И.С.  Призер 

3 Скрипчик Артемий Ковальчук И.С.  Призер 

4 Ивлева Татьяна Ковальчук И.С.  Призер 

 

ТЕХНОЛОГИЯ (МАЛЬЧИКИ) 
8 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1.  Геворкян Баграт Аяпов С.К. победитель 

2.  Бутарыгин Марат Аяпов С.К. призер 

3.  Титов Дмитрий Аяпов С.К. призер 

4.  Григорьевский Тимофей Аяпов С.К. призер 

5.  Кузнецов Глеб Аяпов С.К. призер 

 

9 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1.  Болотин Даниил Аяпов С.К. победитель 

2.  Булгаков Глеб Аяпов С.К. призер 

3.  Неманов Антон Аяпов С.К. призер 

4.  
Рыжкин Кирилл Аяпов С.К. призер 

5.  
Рыжков Илья Аяпов С.К. призер 

 

10 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1.  Мастерских Артемий Аяпов С.К. победитель 



2.  Климчук Владислав Аяпов С.К. призер 

3.  Зиновьев Дмитрий Аяпов С.К. призер 

4.  Гордиенко Демид Аяпов С.К. призер 

5.  Говор Илья Аяпов С.К. призер 

 

11 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1.  Сыровенко Игорь Аяпов С.К. победитель 

2.  Комилов Сафарджон Аяпов С.К. призер 

3.  Пшенишный Денис Аяпов С.К. призер 

4.  Лукьяненко Дмитрий Аяпов С.К. призер 

 

ТЕХНОЛОГИЯ (ДЕВОЧКИ) 
6 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1.  Мамонтова Полина Сергеева Н.А. победитель 

2.  Свелеба Алена Сергеева Н.А. призер 

3.  Тарасова Алина Сергеева Н.А. призер 

4.  Папылева Виктория Сергеева Н.А. призер 

5.  Напылова Екатерина Сергеева Н.А. призер 

6.  Данилова Алина Сергеева Н.А. призер 

7.  Кожевникова Владислава Сергеева Н.А. призер 

8.  Еремина Ксения Сергеева Н.А. призер 

9.  Мальцева Маргарита Сергеева Н.А. призер 

10.  Зах Вероника Сергеева Н.А. призер 

11.  Серенкова София Сергеева Н.А. призер 

12.  Колодешникова Катя Сергеева Н.А. призер 

13.  Дроздова Алина Сергеева Н.А. призер 

14.  Порядина Алиса Сергеева Н.А. призер 

15.  Скрыпникова Дарья Сергеева Н.А. призер 

16.  Войнова Анастасия Сергеева Н.А. призер 

17.  Осокина Диана Сергеева Н.А. призер 



18.  Минькова Анастасия Сергеева Н.А. призер 

19.  Чигарева Анфиса Сергеева Н.А. призер 

20.  Клюшина Наташа Сергеева Н.А. призер 

21.  Попова Алиса Сергеева Н.А. призер 

22.  Парфенова Ангелина Сергеева Н.А. призер 

23.  Трофимова Вероника Сергеева Н.А. призер 

24.  Орехова Ксения Сергеева Н.А. призер 

 

7 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

6.  Павлова Анастасия Сергеева Н.А. победитель 

7.  Даниева Милана Сергеева Н.А. призер 

8.  Рыжкова Виолетта Сергеева Н.А. призер 

9.  Солдатова Виктория Сергеева Н.А. призер 

10.  Дукина Ксения Сергеева Н.А. призер 

11.  Евглевская Светлана Сергеева Н.А. призер 

12.  Титова Анна Сергеева Н.А. призер 

13.  Филиппова Настя Сергеева Н.А. призер 

14.  Бурцева Полина Сергеева Н.А. призер 

15.  Бородина Саша Сергеева Н.А. призер 

16.  Арсенян Седа Сергеева Н.А. призер 

 

8 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1.  Савельева Алиса Дворяткина Н.Ю. победитель 

2.  Тыдень Олеся Дворяткина Н.Ю. призер 

3.  Ускова Дарья Дворяткина Н.Ю. призер 

4.  Айвазян Рита Дворяткина Н.Ю. призер 

5.  Кривова Варвара Дворяткина Н.Ю. призер 

6.  Геворкян Каринэ Дворяткина Н.Ю призер 

7.  Субботина Настя Дворяткина Н.Ю призер 

8.  Станкевич Лиза Дворяткина Н.Ю призер 



9.  Шашкова София Дворяткина Н.Ю призер 

10.  Емельянова Кира Дворяткина Н.Ю призер 

11.  Конышева Света Дворяткина Н.Ю призер 

12.  Иванова Катя Дворяткина Н.Ю призер 

13.  Данилова Настя Дворяткина Н.Ю призер 

14.  Карнавская Настя Дворяткина Н.Ю призер 

15.  Дерябина Лиза Дворяткина Н.Ю призер 

 

ХИМИЯ 

8 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Федорова Анастасия Сереброва С.Б. победитель 

2 Числова Дарья Перчик В.Н. призер 

3 Костёнков Илья Перчик В.Н. призёр 

4 Моховикова Алиса Перчик В.Н. призёр 

5 Строкина Анна Перчик В.Н. призёр 

6 Головочанская Арина Перчик В.Н. призёр 

7 Малинина Арина Перчик В.Н. призёр 

8 Гранчак Кристиан Перчик В.Н. призёр 

9 Иванова Екатерина Перчик В.Н. призёр 

10 Яковлева Мария Перчик В.Н. призёр 

11 Уварова Анастасия Перчик В.Н. призёр 

 

9 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Жеребцова Марианна Сереброва С.Б. победитель 

2 Баранникова Анна Сереброва С.Б. призёр 

3 Попова Екатерина Сереброва С.Б. призёр 

4 Гейдарова Вусала Сереброва С.Б. призёр 

5 Мельникова Веста Сереброва С.Б. призёр 

6 Тимофеева Полина Сереброва С.Б. призёр 

7 Гедейко Елизавета Сереброва С.Б. призёр 

8 Курдеева Полина Сереброва С.Б. призёр 

 

 



10 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Базанов Константин Перчик В.Н. победитель 

2 Шин Ангелина Перчик В.Н. призёр 

3 Корожина Софья Перчик В.Н. призёр 

4 Телова Анастасия Перчик В.Н. призёр 

 

11 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1 Занин Тимофей Перчик В.Н. победитель 

2 Сыровенко Игорь Перчик В.Н. призёр 

3 Микина Анна Перчик В.Н. призёр 

4 Голов Павел Перчик В.Н. призёр 

5 Сайдазимова Зиёда Перчик В.Н. призёр 

6 Филь Даниил Перчик В.Н. призёр 

 

НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 

6 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1.  Юдичев Владислав Меньщикова А.Д. победитель 

2.  
Фащевская Анна (обучается в 
3.6. классе) 

Соколов А.М. победитель 

3.  Папылева Виктория Меньщикова А.Д. призер 

4.  Рябова Рената Меньщикова А.Д. призер 

5.  Скрыпникова Дарья Меньщикова А.Д. призер 

6.  Павлова Анастасия Соколов А.М. призер 

7.  Осокина Диана Соколов А.М. призер 

8.  Соколов Аркадий Меньщикова А.Д. призер 

9.  Валов Михаил Меньщикова А.Д. призер 

10.  Кузьменков Александр Соколов А.М. призер 

11.  Кузьмина Екатерина Соколов А.М. призер 

12.  Парфенова Ангелина Меньщикова А.Д. призер 

13.  Ермолина Валерия Соколов А.М. призер 

14.  Опрышко Илья Соколов А.М. призер 

15.  Никифорова Ксения Меньщикова А.Д. призер 



16.  Порядина Алиса Меньщикова А.Д. призер 

17.  Копыльцов Дмитрий Меньщикова А.Д. призер 

18.  Иванов Андрей Соколов А.М. призер 

19.  Чикишева Любовь Меньщикова А.Д. призер 

20.  Петров Даниил Соколов А.М. призер 

21.  Сломчинский Максим Меньщикова А.Д. призер 

22.  Логашева Анна Соколов А.М. призер 

 

10 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1.  Фащевская Мария Соколов А.М. победитель 

 

11 класс 

№ Ф.И ученика Ф.И.О. учителя 
Результат 

 

1.  Штиллер Даниил Соколов А.М. призер 

 

 


